

Luminos Invest ApS

Højstrupvej 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 88 59 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Søren Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luminos Invest ApS Højstrupvej 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 88 59 55
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Søren Lindgaard
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	OM II ApS, Aarhus OM I ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at udføre rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -20.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.426 kr. mod 730.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	26/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.000	-20.806
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.810.134
Øvrige finansielle omkostninger	-294	-646.934
Resultat før skat	-5.294	1.142.394
Skat af årets resultat	3.868	-412.105
Årets resultat	-1.426	730.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	730.289
Disponeret fra overført resultat	-1.426	0
Disponeret i alt	-1.426	730.289

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.571.582	7.571.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.571.582	7.571.582
Anlægsaktiver i alt	7.571.582	7.571.582
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	1.164	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	118.903
Tilgodehavender i alt	1.164	118.903
Likvide beholdninger	151.118	34.804
Omsætningsaktiver i alt	152.282	153.707
Aktiver i alt	7.723.864	7.725.289

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.618.864	7.620.289
Egenkapital i alt	7.718.864	7.720.289
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	7.723.864	7.725.289

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	7.620.289	7.720.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.425	-1.425
	100.000	7.618.864	7.718.864

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lindgaard

Direktør

Serienummer: 2ccb2685-575a-4852-a2c5-e2f72da64a4f

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-19 10:51:39 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-19 11:40:24 UTC



Søren Lindgaard

Dirigent

Serienummer: 2ccb2685-575a-4852-a2c5-e2f72da64a4f

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-19 11:47:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZCP0Z-AWLUV-EAEQZ-PE1HW-SWWDC-EEZLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>